Diário   Oficial Página 88   Quinta Feira, 19 de Dezembro de 2013 Nº 26196
assinado em 01 de agosto de 2013, cujos serviços serão realizados nos meses de fevereiro, março, abril
e maio do ano de 2014.
DATA DE ASSINATURA: 18/12/2013
Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
CONTRATO Nº: 006/2013
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM - MT.
CONTRATADO: OI S/A.
Objeto: Prestação de Serviços de 0800.
Data de assinatura: 08/11/2013 Vigência: 31/12/2014.
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013, TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. A Comissão Per-
manente de Licitação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT torna público aos interessados que Con-
forme Edital de Licitação de Tomada de Preço nº 006/2013. Sagrou-se vencedora do Certame Licitatório
a Empresa: WELLINGTON RAIMUNDO DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ Nº 71.358.766/0001-90.
Paranaíta /MT, em 19 de Dezembro de 2013.

Adriely Aparecida Nisa de Oliveira - Presidente da CPL

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CASCALHEIRA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E MULTIPLA ESCOLHA - CONCURSO 001/2013

CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO LINGUA
PORTUGUESA

 MATEMATICA CONHECIMENTOS
GERAIS

PRATICA TOTAL

.15/2013 ADILSON PEREIRA DE ALMEIDA 60 90 80 45 275

.35/2013 PATRICIA SOUSA TIMO GOMES 70 70 80 50 270

.33/2013 ADRIANA ARAUJO DE FREITAS 40 80 70 75 265

.08/2013 ROSANE FERNANDES ARAUJO 60 80 60 65 265

.13/2013 SULENI MARTINS DE OLIVEIRA 50 90 60 55 255

.12/2013 SANDRA FONTOURA BARROS 50 50 50 80 230

.09/2013 ARIELE FURTADO DOS SANTOS 50 40 70 70 230

.01/2013 LUCELIA LOPES DE OLIVEIRA 30 50 70 70 220

.36/2013 SILVANI DIAS GOMES 40 60 80 35 215

.27/2013 EDNA ANDREA GEITENS 60 50 50 55 215

.34/2013 LORAYNE OLIVEIRA 60 50 40 60 210

.04/2013 BELCINA PEREIRA SOARES 40 40 70 50 200

.10/2013 MAIZA DE FREITAS MACEDO
TEIXEIRA

40 60 50 45 195

.39/2013 ROSILDA FONTOURA DA SILVA 50 40 80 0 170

.29/2013 VALMIRA ABADIA BARBOSA 30 70 60 0 160

.41/2013 SAGGIDA DE SOUSA RIBEIRO 50 70 30 0 150

.40/2013 ADRIANA FONTOURA BARROS 30 40 60   130

.42/2013 MARISELMA FERREIRA DE
ABREU

30 50 50   130

.43/2013 VALFLIANA DORALICE
VALDIVINA MELO

40 20 70   130

.05/2013 DAYANA MARQUES DE MACEDO 20 60 40   120

.21/2013 ANGELA ROSA DE ALMEIDA 30 50 40   120

.22/2013 SEBASTIANA COELHO DOS
SANTOS

60 20 40   120

.28/2013 MARCIA RODRIGUES VA-
LADARES

50 20 50   120

.37/2013 PATRICIA DA SILVA ALAMINO 50 30 40   120

.19/2013 LUDIMILA DOS SANTOS
RODRIGUES

40 40 40   120

.06/2013 FAUSTO FORTUNATO DE SOUZA 30 20 60   110

.38/2013 LUCIANA ROCHA RIBEIRO 20 70 20   110

.48/2013 VAILTON FERNANDES DE
MOURA

20 30 60   110

.24/2013 VANDERLICE MARTINS DA SILVA 20 40 40   100

.11/2013 JOCINEIA DA 300SILVA VITALINO 40 30 20   90

.16/2013 LEONILDA MOURA DA SILVA 20 30 40   90

.25/2013 ELIANA OLIVEIRA DO VALE 30 10 40   80

.14/2013 LUCAS SILVA MENDONÇA Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

.18/2013 ROSICLEIA SOARES DE SOUSA Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

.26/2013 HAYMERSON SOARES DE
SOUZA

Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

.32/2013 ALBA APARECIDA DE AMORIM Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

.44/2013 LEIDIANE ROXO FERREIRA Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

.46/2013 MATHAUS FERNANDO GUIRRA
DE SOUSA

Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

TOTAL MAXIMO DE PONTO

LINGUA PORTUGUESA 100

MATEMATICA 100

CONHECIMENTOS GERAIS 100

TOTAL

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 022/2013.

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação do Sr. Presidente, através da Comissão Per-
manente de Licitação legalmente composta pela Portaria de nº 205/2013, vem, comunicar que sagrou
vencedora na Licitação Pública, modalidade Tomada de Preço n° 22/2013, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE PRODUTOS/EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
E SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, com o critério menor preço global a em-
presa: MACHADO & SILVA LTDA – ME CNPJ: 08.710.871/0001-00 que apresentou um valor global
de R$ 96.201,78 (noventa e seis mil duzentos e um reais e setenta e oito centavos). AFIXE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Rondonópolis, 18 de Dezembro de 2013.

João Monteiro Salgado - Secretário da Comissão de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE, PROCESSO Nº: 008/2013, OBJETO: Aquisição de Aparelhos Eletroele-
trônicos para atender as necessidades da Câmara Municipal Sinop-MT. Eu, Dalton B. Martini, Presidente
da Câmara Municipal de Sinop, Estado de Mato Grosso, após efetuar a análise do Processo Licitatório
“Convite nº 008/2013”, e em cumprimento ao que estabelece a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações,
HOMOLOGO o referido processo licitatório para os devidos fins e direitos, acatando sem ressalvas a
conclusão final da Comissão Permanente de Licitação, tendo como vencedoras do certame as Empresas
Licitantes: Eletromar Móveis e Eletrodomésticos Ltda – CNPJ 32.951.535/0010-25 e Gazin Indús-
tria e Comércio de Móveis e Eletrodomésticos Ltda – CNPJ 77.941.490/0060-50. Sinop – MT, 19 de
Dezembro de 2013.

DALTON MARTINI - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPORÃ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº004/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Tabaporã, Estado de Mato Grosso Senhor Valdecir Streg, aten-
dendo a determinação do “caput” do artigo 209 da Constituição Estadual torna público a quem interessar
possa que as contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal de Tabaporã-MT, Exercício Financeiro
2012, Gestão Prefeito Percival Cardoso Nóbrega, foi aprovada através da Resolução nº062/13 e encontra-
se a disposição de qualquer contribuinte nesta Camara Municipal, nos horários das 7:00 às 12:00 horas de
segunda à sexta – feira durante o prazo de 60(sessenta dias).

Tabaporã-MT, 18 de Novembro 2013.

Valdecir Streg
PRESIDENTE DA CAMARA

		2013-12-19T21:08:57-0300
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
	MATO GROSSO GOVERNO DO ESTADO:03507415000497
	Certificar o Diario Oficial